Jeknapaunsa cooTBeTCTBUA

YC/0BUIA Tpya rocyaapcTBeHHbIM HOPMATUBHbIM

MyHuumnanobHoe 6waxeTHOe obleobpa3oBaTenbHoe yupexaeHne «lmvMHasna Nll v K.A_TpeHeBa»
(HaMmeHOBaHVe FOPUAMYECKOTO NLLA (haMunms, UMS, OTHECTBO (NPY HANMYUK) UHAMBUAYANLHOIO NPEANPUHUMATENS, NOAABLLEro AeKiapaLmio,

TpeboBaHWAM oXpaHbl Tpyaa

295044, Pecnyb6nuka Kpbim, r. Cumpepononb, yn. 1-oii KoHHOW Apmun,86-a.

MECTO HaXOX/EHNA 1 MECTO OCYLLIECTBIEHUS [iesTeNbHOCTY,
9102068300

ULEHTU(UKALMOHHBIV HOMEep HaNoronnaTeNbLLMKa,
1159102006557

OCHOBHOI4 rocyapCTBeHHbI PerucTpaLuoHHbIi HoMep)

3adaBnsgeT, 4TO Ha pabouvem mecte (paboumx mecTtax)

1. OnpekTop; 1 4yenosek,

2. 3amecTunteno gupektopa(no y4debHoli, ydyebHO-BOCnUTaTesNibHOW pa6boTe M T.4.);
luenoBek

2-1A. 3amectuTtenb pgupektopa(no y4debHoii, ydyebHO-BOCnuUTaTesNibHOW pa6boTe U T.4.);
luenoBek

2-2A. 3amecTtutenb pgupektopa(no y4yebHol, Yy4debHO-BOCNMUTaTeNnbHOW paboTe U T.4.);
lyenoBek

2-3A. 3amectuTtenb pgupektopa(no y4yebHoii, y4yebHO-BOCNMUTaTEsNIbHON paboTe M T.4.);

1 uenoBek

2-4A. 3amecTtuTteno pgupektopa (No y4e6How,

1 uenoBek

yuyebHOo-BOCNMTaTeNIbHON paboTe N T.4.);

3amecTuTeNb AMPEKTOpa MO XO3AMCTBEHHO 4YacTu; 1 4yenoBek
3aBegywumnin 6ubnuoTekon; 1 4veno.Bek

Bocnutatenb; 1 4yenosek

BocnutaTtenb; luyenoBek

BocnutaTtenb; 1 4yenoBek

3.

4.

5.

6.

6-1A. BocnutaTtenb; l4yenoBek
7.

8.

9.

Neparor AONO/IHATENIBHOIO O6paBOBaHI/IFI; 1 yenoBek

Neparor AONO/IHATENIBHOIO O6paSOBaHVIFI; 1 yenoBek

10. __ Meparor-opraHnsaTtop; 2 4yenoBeKa
11; ' TMeparor ncuxonor; 1 yenosek
12, CouuanbHbii negaror; 1 yenoBek
13, YuuTenb; lyenoBek

13- YuuTtens;luenoBek

23— Yuntenb ;luenosek

13-3A. Yuutenb;luenoBek

14 YuuTtenb; lyenoBsek

14-1A. YuuTesnb;lyenoBek

24~ YunTenb;lyenoBek

14-3A. YuuTenb;luenoBek

151 YuuTenb; luenosek

15-1A. YuuTenb; lyenoBekK

2B- Yuntenb ; luenoBsek

15-3A. YuuTenb;lyenosek

16 YuuTensb,; lyenosek

16- 1A. YuuTenb;lyenoBek

28- YunTens;lyenoBek

16-3A. YuuTenb;luenoBek

17, YuuTennb,; luenoBek

17-1A. YuuTenb;lyenoBek

PR- YuuTtenb;lyenoBek

17-3A. YuuTtenb;luyenoBek

18.  YuuTenb ; lyenoBek

18- 1A. YuuTenb;luenoBek

28- YuuTtenb;lyenosek

183A. YuuTenb;luyenoBek
19. YuuTtenb;lyenoBek



19-1A.
19-2A.
19-3A.
20.

20-1A.
20-2A.
20-3A.
21.

21-1A.
21-2A.
21-3A.
22.

22-1A.
22-2A.
23.

23-1A.
23-2A.
24 .

24-1A.
24-2A.
25.

25-1A,
25-2A.
26.

26-1A.

26-2A.
27 .

27-1A.

27-2A.
28.

28-1A.
28-2A.
29.
29-1A.
29-2A.
30.
30-1A.
30-2A.
31.
31-1A.
31-2A.
32.
32-1A.
32-2A.
33.

33-1A.
33-2A.

34.
35.

36.

37.
38.

39.
40.

41.
41-1A.

41-2A.
41-3A.

YuuTtenb;luyenoBek
YunTenb ;lyenoBek
YunTtenb;lyenoBsek
YunTtenb;luenoBek
YunTtenb;luenoBek
YunTtenb;lyenoBek
YunTtenb;lyenoBek
YunTtenb;lyenoBek
YunTtenb;l4yenosek
YunTtenb;luenoBek
YunTtenb;lyenoBek
YunTtenb;l4yenosek
YunTtenb;luenoBek
YunTtenb;lyenoBek
YuuTtersnb ; lyenoBek
YunTenb;lyenoBek
YuuTtenb; lyenoBek
Yuurtesnb ; luenoBek
YunTtenb;lyenoBek
YunTtenb;lyenoBek
YuuTtenb;lyenoBek
YuuTtenb;lyenoBek
YunTtens ; luenioBek
YuuTtenb;luenoBek

YuuTtenb;luenoBek

YuuTtenb;luenoBek
YuuTtenb;luenoBek

Yuntenb ; luenoBek

YuuTtenb;luenoBek
YuuTtenb;lyenoBek

YuuTtenb ;lyenoBek
YuuTtenb ; luyenoBek
YuuTtenb;luyenoBek
YunTtenb;luyenosek
YuuTtenb ;luyenoBek
YuuTtenb;luenoBek
YunTtenb;lyenoBsek
Yuntenb ; luenoBek
YunTenb;lyenoBek
YunTtenb;l4yenoBsek
YuuTtenb;luenoBek
YunTenb ;lyenoBek
YunTtenb ;lyenoBek
YunTtenb;lyenosek
YuunTtenb;luyenoBek

YunTtenb;lyenoBek
YunTenb;lyenoBek

CekpeTapb-MaWMHUCTKa; 1 4yesioBeK
bnbnnotekapb; 1 4yenoBek

NabopaHT; 1 4yenoBek
CneymaniMcT no OBCAYXMBAHUID KOMMbIOTEPHbLIX CUCTEM
CneuvanucT no oxpaHe Tpyaa; 1 4enoBek

ABOpHMK T_.p.l; 2 4yenoBeka

Pabounin No KOMM/IEKCHOMY OOCAYyXMBaHUIO N PEMOHTY
Y60pwnK NpOU3BOACTBEHHLIX U CITYXEOHbIX MOMELeHNA
Y60pwmnK Npou3BOACTBEHHbLIX CNyXeO6HbIX MOoMeWweHni

"
Y60puwnK npon3BOACTBEHHbLIX U CAYXeGHbIX MoMelWeHNi
Y60plmMK MPOU3BOACTBEHHLIX U CYXKEOHbIX MOMeleHNi

U OprrexHukn; 1

3gaHnin T.p.1;

T.p-2;
T.p-2;
T.p-2;
T.p-2;

lyenoBek
lyenioBek

lyenoBek
lyenoBek

yesioBek

1 yenosek



42. Y60plmK NPOU3BOACTBEHHbLIX U CNYXEOHbIX MOMeleHnin T.p.2; lyenoBek

42-1A. YOOpWNK NPOU3BOACTBEHHbLIX U CNYXEOHbIX MOMeleHnn T.p.2; luyenoBek

42-2A. YO60OpWMK NPOU3BOACTBEHHbLIX U CNYXeOHbIX MNomelleHuid T.p.2; luyenosek

42-3A. YO6OopWMK NPOU3BOACTBEHHbLIX U CNYXEOHbIX MNOoMelweHwur T.p.2; lyenoBek

43. Y6opwmK MNPON3BOACTBEHHbLIX N CAYyXEeO6HbIX MomeweHun T.p.2; luenoBek

43-1A. Y60pwmK MPOU3BOACTBEHHLIX U C/IYXKEOHbIX MomeweHun T.p.2; luenoBek

43-2A. Y60pumK MNPOU3BOACTBEHHbLIX N CNYXeO6HbIX MOMelWweHuin T ,p.2; luenoBek

43-3A. Y60opumk MPOU3BOACTBEHHLIX W CYXE6HbIX MOMeWeHun T.p.2; IluenoBek

44 Y60pIWMK NPOU3BOACTBEHHbIX W CNYXEOHbIX MOMeleHunin T.p.2; luyenoBek

44-1A. Y60pWMK NPOU3BOACTBEHHbLIX W CYyXeOHbX MNOMeWeHun T.p.2; l4yenoBek

44-2A. YG6OpUMK MNPON3BOACTBEHHBIX U CNYXE6HbIX MOMeweHWn T.p.2; luenosek

44-3A. YO60pWMK NPOU3BOACTBEHHbLIX U CNYXEOHbIX MOMeWeHnn T.p.2; 1l4yenoBek

45 BaxTtep T.p.2; 1 4yenoBek

46. Ctopox T.p-2; 3 4esnioBeka

no pe3ynbTaram UaeHTUpnKauum He BbIAB/1EHbI BpeaHble 7 (nnn) onacHble
NPOU3BOACTBEHHbIE (HhaKTOpbl WM  YCMOBUA TpyAa No pe3ynbTatam uccriegoBaHuin  (MCnbiTaHwuin)

N M3MepeHuii BpenHbiX U
NN JonycTUMbIMUA,
oxpaHbl Tpyaa

(n)  onacHbIX MNPOU3BOACTBEHHbLIX (AKTOPOB MPU3HAaHbLI OMNTUMaIbHLIMU
YCNOBUSI TpyAaa COOTBETCTBYWT rOCYAapCTBEHHbLIM HOPMATUBHLIM TPeGoBaHUSM

Jexknapauusa nogaHa Ha OCHOBaHWUK 3aknwyeHus akcnepTa lWeBepoBa B. C. N105-2kp-33 oT

18.12.2015
(PEKBM3NTBI 3aK/HOUEHNS 3KCTEPTA OPraHU3aLn, MPOBOAMBLLEN CrieLuanbHYI0

OLIEHKY YCNOBWIA TpyAa, 1 (1m) NpoTokKona (MPOTOKO/0B) NpoBeAeHNs
1ccnefoBaHnin (MCNbITaHWIA) UK 3MePEeHWIA BpeaHbIX W (1K) onacHbIX
NPOU3BOACTBEHHBIX (haKTOPOB)

CneunasnbHasi OuUeHKa YyCoBuiA Tpyaa npoBefeHa

O6wecTBO C OFpPaHMYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLH «ATOH-3KOo6e30nacHOCTb U OXpaHa Tpyaa»
(HaMMeHOBaHWe opraHW3aL, NPOBOAMBLLEN CMeLManbHYHO OLEHKY YCOBWIA TPy Aa,

PermncrpaymoHHbii Homep -3014 ot 08.08.2013

PervcTpaLyoHHbI HOMep B PeecTpe OpraHu3aLuii, NPOBOAALLMX CMeLManbHYI0 OLIEHKY YCIoBWIA Tpya)

H.B.MowunH

(MHMUManbI, hamunus)

CBefeHusa o peruvcTpauum geknapauymuv
WMHcnekuma no Tpyay Pecny6nmku Kpbim
(HaMeHOBaHVe TeppUTOPMAILHOTO opraHa deaepasbHON cyX6bl N0 TPYAY W 3aHATOCTU, 3aperncTPUPOBABLLETO eKapauuio)

%

Ne40 rucTpaLum) “(PETVCTPaOMOHHbIA HOMEp)
173 YCTUHYEHKO
| Q‘ ! AneHa 1%
M_T. b onaguMMpoBHa AU

(MHULMANBI, haMUKS JOMKHOCTHOTO /LA TEPPUTOPUAILHOTO OpraHa
depepanbHoi CAyGhl N0 TPYAY W 3aHSTOCTU, 3aperncTPUPOBABLLETD AeKapaluio)



